
 

 
                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                               
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ &                                        Αριθμ. Πρωτ.:  603754/24.5.23  
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ                                                                                                                   
ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ  
ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
Ταχ. Δ/νση: Εθν. Αντίστασης 8,  
Τ.Κ. 17456, ΑΛΙΜΟΣ 

 

    1η Τροποποίηση της με αριθμ. 11/2023 Δημόσιας Πρόσκλησης «Πρόγραμμα 

Απόκτησης Εργασιακής Εμπειρίας για 3900 ανέργους νέους ηλικίας έως 29 ετών»  
 

Ο Υποδιοικητής της Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης (Δ.ΥΠ.Α.), έχοντας υπόψη:  

1. Το άρθρο 83 του ν.4368/2016 (Α’ 21) 

2. Την παρ.15 του άρθρου 20 του ν. 2639/98 (Α’ 205), όπως ισχύει 

3. Τον ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 

2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (Α’ 

297) και άλλες διατάξεις» (Α’ 265), όπως ισχύει. 

4. Την με αριθμ. 46605/5-5-2022 απόφαση ένταξης της Πράξης “Πρόγραμμα 

Απόκτησης Εργασιακής Εμπειρίας για 3900 ανέργους νέους ηλικίας έως 29 ετών” με 

κωδικό ΟΠΣ 5167020 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια βίου Μάθηση 2014-2020”. 

5. Την με αριθμ. 115875/5-12-2022 (ΦΕΚ 6215/Β/07-12-2022) Κοινή Υπουργική 

Απόφαση των Υπουργών Ανάπτυξης και Επενδύσεων και Εργασίας και Κοινωνικών 

Υποθέσεων 

6. την υπ’ αριθμ. 11/2023 Δημόσια Πρόσκληση ως ισχύει, 

 

Αποφασίζει 

 

την 1η τροποποίηση της με αριθμ. 11/2023 Δημόσιας Πρόσκλησης «Πρόγραμμα 

Απόκτησης Εργασιακής Εμπειρίας για 3900 ανέργους νέους ηλικίας έως 29 ετών» 

ως προς την καταληκτική ημερομηνία υποβολής αιτήσεων συμμετοχής ανέργων νέων 

ηλικίας έως 29 ετών με νέα ημερομηνία τη Δευτέρα 5 Ιουνίου 2023 και ώρα 23:59. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στη με αριθμ. 11/2023 Δημόσια Πρόσκληση. 

 
                                                              Ο ΥΠΟΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

 

 
                                                            Γ. ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΣ 

 

ΑΔΑ: 6Φ9Ν4691Ω2-ΔΕΣ


		2023-05-24T14:05:28+0300
	Athens




